Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2011                                                                                                    № 322
р.п. Пышма
Об утверждении Перечня муниципальных казенных  учреждений Пышминского городского округа
    В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений»:
 П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень  муниципальных казенных учреждений Пышминского городского округа (прилагается).

2. Органам   администрации Пышминского городского округа, должностным лицам администрации Пышминского городского округа, осуществляющим координацию деятельности соответствующих муниципальных учреждений, руководителям муниципальных учреждений Пышминского городского округа в срок до 1 декабря 2011 года осуществить необходимые  юридические действия по внесению изменений в учредительные документы учреждений, а также  иные необходимые юридические действия в связи с изменением типа учреждений,  согласно Перечню, утвержденному пунктом 1 настоящего  постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                  И.А. Чернышев

Приложение

к постановлению администрации

Пышминского городского округа

от «____»______________№____

Перечень

муниципальных казенных учреждений Пышминского городского округа
	№ п/п
	Полное наименование  муниципального казенного учреждения Пышминского городского округа

	1.
	Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение Пышминского городского округа  «Тимохинская основная  общеобразовательная школа»

	2.
	Муниципальное  казенное образовательное  учреждение Пышминского городского округа для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Пульниковская  начальная школа – детский сад»

	3.
	Муниципальное казенное образовательное  учреждение Пышминского городского округа для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Талицкая начальная школа-детский сад»

	4.
	Муниципальное казенное образовательное  учреждение Пышминского городского округа для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Тупицынская начальная школа-детский сад»

	5.
	Муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа «Библиотечно-информационный центр»

	6.
	Муниципальное казенное учреждение  Пышминского городского округа «Центр компенсаций и субсидий за жилищно-коммунальные услуги»